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Vysvětlení zadávací dokumentace VI 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce střechy na budově JIC - INTECH 2 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“) 

  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 04. 07. 2024 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. 1/VI: 

„Ve VV došlo k úpravě množství odstranění násypu na základě dotazu.  

 

Stejná chyba ve výpočtu je i u množství střešního substrátu. Zde by mělo být 28,4 m3 

 

473,8*0,06 = 28,43 m3.“ 

 
 
 
 
Váš dopis zn.: 

  
 
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  99780/2024 
Sp. zn.: S – JMK 36157/2024 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 09. 07. 2024 
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Odpověď č. 1/VI: 

Ve vysvětlení IV. Zadávací dokumentace upřesněno množství střešního substrátu –– 28, 476 m3. 
 
 
 
Dotaz č. 2/VI: 

„Ve skladbě zelené střechy dokumentace TZ uvádí nopkovou folii, která ve VV zcela chybí. Chybí i 
Kačírková lišta na oddělení substrátu od kameniva.“ 
 

Odpověď č. 2/VI: 

Ve vysvětlení III. Zadávací dokumentace „Projektant zmiňuje informaci, že souhlasí s chybějícími položkami 
ve výkazu výměr, jako je drenážní vrstva T20 garden a kačírková lišta, které jsou nově doplněny“. 

Opravený slepý stavební rozpočet je přílohou vysvětlení III, IV, V.  

 

Dotaz č. 3/VI: 

„Ve skladbě jsou 3 vrstvy textilie, ve VV je položení pouze jedné vrstvy a materiál na 2 vrstvy“ 

 

 

Odpověď č. 3/VI: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel poskytuje následující vysvětlení: 

Ve výkazu výměr jsou správně uvedeny položky na vrstvy geotextilie, které dle RTS zahrnují materiál i montáž 
geotextilie a ostatní náklady, které pro upozornění mají i různou gramáž a to 200 a 300 g/m2, a oceňují se 
zvlášť. 

 

Dotaz č. 4/VI: 

„Chybí také krycí koše na střešní vpustě, které jsou pro zelenou střechu nezbytné. 

 

Prosíme o posouzení, případné doplnění či opravu VV. 

Ještě doplním, že s úpravou m3 kačírku a substrátu by mělo dojít i k úpravě množství přesouvaných 
hmot. Děkuji za zohlednění.“ 

 

Odpověď č. 4/VI: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel poskytuje následující vysvětlení: 

Projektant zmiňuje informaci, že střešní vtoky (vpusti) musí být dodány jako kompletní, včetně košů. 
Ve výkazu výměr je kompletní vpusť, tedy s košíkem. 
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Opravený slepý stavební rozpočet je přílohou vysvětlení III, IV, V a zahrnuje úpravu množství přesouvaných 
hmot.  

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
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